ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐÔNG GIA NGHĨA

Số:     /UBND-VHXH

Vv thực hiện triển khai thống nhất, đồng

bộ nhiệm vụ Chuyển đổi số, Học bạ số,

Hồ sơ, sổ sách điện tử có ký số; vận

hành, quản lý và khai thác Hệ thống

CSDL của Ngành giáo dục Lâm Đồng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Gia Nghĩa, ngày   tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Các trường học thuộc phường Đông Gia Nghĩa.

Thực hiện Công văn số 1115/SGDĐT-GDTrH ngày 30/9/2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng về việc triển khai thống nhất, đồng bộ

nhiệm vụ Chuyển đổi số, Học bạ số, Hồ sơ, sổ sách điện tử có ký số; vận hành,

quản lý và khai thác Hệ thống CSDL của Ngành giáo dục Lâm Đồng.

Ủy ban nhân dân phường Đông Gia Nghĩa yêu cầu các trường học nghiên

cứu, triển khai thực hiện hoàn thiện các thể chế số, nghiêm túc thực hiện đúng,

đủ các nội dung Chuyển đổi số, Học bạ số, Hồ sơ, sổ sách điện tử có ký số; vận

hành, quản lý và khai thác Hệ thống CSDL tại Công văn số 1115/SGDĐT-

GDTrH ngày 30/9/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng theo quy

định.

(Đính kèm Công văn này).

Ủy ban nhân dân phường Đông Gia Nghĩa yêu cầu các trường học nghiêm

túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Sở GDĐT (b/c);

- CT các PCT UBND phường (b/c);

- LĐVP;

- Phòng VHXH;

- Các trường học (t/h);

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Công Hội

		2025-10-02T08:45:16+0700

		Hoàng Công Hội
	2025-10-02T08:52:39+0700
	Signer's office
	Hoàng Công Hội
	Signing document

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-02T09:04:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐÔNG GIA NGHĨA<ubnddonggianghia@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-02T09:04:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐÔNG GIA NGHĨA<ubnddonggianghia@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-02T09:06:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐÔNG GIA NGHĨA<ubnddonggianghia@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!